
МЕСТНАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
ГОРБУНКОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
ЛОМОНОСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 23 марта 2020года № 49/1

Об утверждении Административного регламента исполнения муниципальной функции 
«Осуществление муниципального жилищного контроля на территории муниципального 

образования Горбунковское сельское поселение»

В соответствии с Жилищным Кодексом Российской Федерации, на основании 
Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131 ФЗ «Об общих принципах самоуправления в 
Российской Федерации» Устава муниципального образования Горбунковское сельское 
поселение муниципального образования Ломоносовский муниципальный район Ленинградской 
области, местная администрация муниципального образования Горбунковское сельское 
поселение

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить Административный регламент исполнения муниципальной функции 

«Осуществление муниципального жилищного контроля на территории муниципального 
образования Горбунковское сельское поселение», согласно Приложению.

2. Настоящее постановление вступает с силу со дня его официального опубликования на 
официальном сайте МО Горбунковское сельское поселение www.gorbunki-lmr.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.О. главы местной администрации 
МО Горбунковское сельское поселение В.В. Фалалеев

http://www.gorbunki-lmr.ru

